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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes
200701010676
LOTE
Municipio UF Ofer
RONCADOR PR 9.
IBIRAIARAS RS 20.
PORTO ALEGRE RS 176
PORTO ALEGRE RS 120.
SOLEDADE RS 1.
CHAPECO SC
CHAPECO sC 420.
LAGES SC 37.
MODELO sC 420.
1.208.

Total Geral

Prego Minimo
Prego Maximo

(Resumo)
05/12/2007
QUANTIDADE
tado Negociado
480,0 0,0
787,0 20.787,0
.890,0 81.000,0
160,0 120.160,0
580,0 1.580,0
441,0 441,0
700,0 310.000,0
589,0 37.589,0
700,0 420.700,0
327,0 992.257,0
0,0000
2,1000

Pecuaria e Abastecimento

Sobra
9.480,0
0,0
95.890,0

0,0
0,0
0,0
110.700,0
0,0
0,0
216.070,0

Media
Media

o

0,00%
100,00%
45,79%
100,00%
100,00%
100,00%
73,69%
100,00%
100,00%
82,12%
Simples
Ponderada

1
05/12/2007
15:04

VALORES NEGOCIADOS

Abertura F
0,9000
0,9000
0,9000
0,9000
0,9000
0,8000
0,9000
0,9000
0,8000

1,4583
1,9439

ech.

0,0000
1,5850
1,6700
1,7000
1,4500
1,2900
2,0000
1,3300
2,1000

V1.0Operacgéo
0,00
32.947,39
135.270,00
204.272,00
2.291,00
568,89
620.000,00
49.993, 37
883.470,00
1.928.812,66



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria
05/12/2007

200701010676
Lote

Nome

Armazem

Cidade

1 MARIO MINIUK E CIA SRONCADOR

Quantidade Ofertada PR
Quantidade Negociada
2 COOP.AGRIC. MISTA

3 CONAB-COMPANHIA

4 CONAB

5 COOP. AGRICOLA

Quantidade Ofertada RS
Quantidade Negociada
6 COOPERALFA

7 COOPERALFA

8 AGRO

9.480,0
0,0
IBIRAIARAS

PORTO ALEGRE

PORTO ALEGRE

SOLEDADE

.:319.417,0

CHAPECO

CHAPECO

LAGES

9 CRIL-COOP REG ITAIPUMODELO

UF

Produto

PR FEIJAO ANAO PRETO

RS

RS

RS

RS

sC

sC

SC

sC

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
Pecuéria

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria
05/12/2007

200701010676
Lote

Nome

Armazem

Cidade

UF

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

PRETO

PRETO

PRETO

PRETO

CORES

PRETO

PRETO

CORES

— CONAB
e Abastecimento

Produto

Pregco sem ICMS Quantidade
Abert. Fecham. Ofertada Negociada
0,9000 0,0000 9.480,0
0,0
0,0
Valor da Operacao
0,00
0,9000 1,5850 20.787,0
20.787,0
20.787,0
0,9000 1,6700 176.890,0
81.000,0
81.000,0
0,9000 1,7000 120.160,0
108.160,0
12.000,0
120.160,0
0,9000 11,4500 1.580,0
1.580,0
1.580,0
Valor da Operagdao
374.780,40
0,8000 1,2900 441,0
441,0
441, 0
0,9000 2,0000 420.700,0
310.000,0
310.000,0
0,9000 1,3300 37.589,0
37.589,0
37.589,0
0,8000 2,1000 420.700,0
40.000,0
53.000,0
207.700,0
120.000,0
Prego sem ICMS Quantidade
Abert. Fecham. Ofertada Negociada
420.700,0

V1.0Operacgéao Bolsa

.M.P.A.
.M.P.F.
.947,39BBM_PR
.947,39

135.
135.

270, 00BBM_PR
270,00

183.872, 00BBM_PR
.400, 00BBM_RS
204.272,00

2.291, 00BBM_PR
2.291,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

568, 89BBM_PR
568,89

620.
620

000, 00BBM_PR
.000,00

49.
49.

993, 37BBM_PR
993,37

84.000, 00BCMM
111.300, 00BBSB
436.170, 00BBM_PR
252.000, 00BMCS

V1.0Operacgéao Bolsa

883.470,00

1
05/12/2007
15:04

% Adqu.

0,00%

0,00%
0.000
0.000

100,00%
100,00%

45,79%
45,79%

90,01%
9,99%
100,00%

100,00%
100,00%
0,900
1,677

100,00%
100,00%

73,69%
73,69%

100,00%
100,00%

9,51%
12,60%
49,37%
28,52%

2
05/12/2007
15:04

% Adqu.

100,00%



Quantidade Ofertada SC .:879.430,0 Valor da Operacgéo P.M.P.A. ..: 0,845
Quantidade Negociada ....:768.730,0 1.554.032,26 P.M.P.F. ..: 2,022



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico Geral
05/12/2007

200701010676

Quantidade
Acondic.

Negociada

767.257,0

1E
1E 12.000,0
1E 53.000,0
1E 40.000,0
1E 120.000,0

1.208.327,0 992.257,0

(Sintetico)

1.461.

20
111
84
252
1.928.

Valor da Operacao

112,66

.400,00
.300,00
.000,00
.000,00

812,66

Pecuadria e Abastecimento

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,8729

0,9000
0,8000
0,8000
0,8000
0,8576

Fech.
1,9043

1,7000
2,1000
2,1000
2,1000
1,9439

1
05/12/2007
15:04

Bolsa

BBM_PR

BBM_RS
BBSB
BCMM
BMCS



